Решение о зачислении:

Зачислить в _____ класс МБОУ «Лицей № 3»,

(приказ от __________________ № ______).

Директору МБОУ «Лицей № 3» МО города Братска

Аскаровой Марине Александровне

от __________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя полностью)

_____________________________________________

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс.

Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество: __________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата рождения: __________________________________________________________

Документ:  Свидетельство о рождении или Паспорт (нужное подчеркнуть):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(свидетельство: №, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи; или паспорт: №, серия, кем выдан, дата

выдачи, код подразделения)

Адрес места жительства: __________________________________________________

_______________________________________________________________________

Адрес места пребывания: __________________________________________________

_______________________________________________________________________

Сведения о заявителе (родителе, законном представителе):

Фамилия, Имя, Отчество: _________________________________________________

_______________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя: ______________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(№, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)

Адрес места жительства: __________________________________________________

_______________________________________________________________________

Адрес места пребывания: __________________________________________________

_______________________________________________________________________

Контактные данные (родителя, законного представителя):

Телефон: ___________________ эл. почта: ___________________________________

Наличие права на внеочередное, первоочередное зачисление в школу (вид права и

основание) ______________________________________________________________

Наличие преимущественного права на зачисление в школу (да/нет) ________________

Потребность в обучении по адаптированной программе (да/нет) __________________

________________________________________________________________________
(указать программу в соответствии с рекомендациями ПМПК)

На обучение ребенка по адаптированной образовательной программе согласен(на)

(да/нет)

Потребность в создании специальных условий для обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или

инвалидности (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации (да/нет) ____________________________________________________

_______________________________________________________________________
(указать необходимые специальные условия)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, МБОУ «Лицей № 3»

ознакомлен (а): _________________________________________________________

С правилами приема в МБОУ « Лицей № 3» ознакомлен (а):________________

На обработку персональных данных согласен (сна):_______________________

Мною предоставлены следующие документы:

 Копия документа, удостоверяющего личность родителя/законного представителя ____________;

 Копия свидетельства о рождении ребенка _______;

 Копия свидетельства о регистрации по месту жительства _______;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________;

 _________________________________________________________________________________.

___________________________
(дата)

____________________/_____________________________________
                    (подпись)                 (Фамилия И.О. родителя/законного представителя)